UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đủ điều kiện kinh doanh cơ sở lưu trú du lịch
____________________________________

Căn cứ Luật Du lịch ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 142/2018/NĐ-CP ngày 9 tháng 10 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm

vi quản lý nhà nước của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017

của  Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thông tư quy định chi tiết một số điều của

Luật Du lịch;

Căn cứ kết quả kiểm tra thực tế ngày 01 tháng 7 năm 2020 tại Khách sạn

Thanh Long.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp thông báo đến:

Khách sạn Thanh Long – thuộc Hộ kinh doanh cá thể.

Địa chỉ: 541 Phạm Hữu Lầu, P6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Khách sạn Thanh Long đáp ứng các điều kiện kinh doanh khách sạn theo

quy định tại Điều 49 Luật Du lịch, Điều 22 Nghị định 168/2017/NĐ-CP và Điều

5 Nghị định 142/2018/NĐ-CP.

Chủ Khách sạn Thanh Long có trách nhiệm thực hiện nghiêm các điều

kiện kinh doanh dịch vụ lưu trú du lịch đúng theo quy định pháp luật hiện

hành./.

Nơi nhận:
- Khách sạn Thanh Long;

- Phòng VHTT TP Cao Lãnh;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLDL(KV). 06b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-03T14:06:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:23:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:23:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:23:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:23:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!